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Gengivet i Ernst Mentze: Johannes
Larsen s. 81. Skitse til billedet i
Mentze s. 80. Johannes Larsen
beretter selv om maleriet i Mentze s.
88. 
Indsat i databasen skitser til det
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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen skal have Christine (søsteren) med op til Klinten for at
tegne en skitse, inden han begynder på det store billede. Alheds søster,
Johanne, må også snart komme. Billedet kan evt. stå i Truntehuset. 
Hunden Tjalfe har en stor knude og huller i hovedet.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 4 Juli 1897.

[noget af papiret mangler]gen Kæreste!
[noget af papiret mangler] Dit Brev som jeg fik [noget af papiret mangler]
jeg har malet et Skitse-[noget af papiret mangler]ingen og den fra [noget
af papiret mangler] Aften skal jeg have [noget af papiret mangler]
Christine med op i Klinten for at tegne en Tegning til inden jeg begynder
paa det store Billede. Tjalfe kom op paa Formiddagen med en stor Knude
og et Par Huller oven i Hovedet. Vi har haft travlt med at give Hø op i disse
Dage. Marie og Christine har været med [noget af papiret mangler] hver
Dag og i Gaar Eftermiddag var jeg ogsaa ude at hjælpe til. Peter kom her i
Forgaars fra Kl. [noget af papiret mangler] og rejste i Gaar til [noget af
papiret mangler] Søren Lund var he[noget af papiret mangler] Aftes paa
Visit ha[noget af papiret mangler] i Dag til Sønder[noget af papiret
mangler] Det forbavser m[noget af papiret mangler] kom hjem med
[noget af papiret mangler] i hel Tilstand det havde jeg ikke ventet. Jeg
vilde ønske at jeg snart skulde have Dig at se igen, for jeg længes efter
Dig, men jeg maa vel have Johanne herned først, for jeg mener at hun
sagde at det skulde være inden 14 Dage. Jeg tror jeg vil slæbe Læ[noget
af papiret mangler] i Klinten saa snart jeg faar en Blændramme til det og
[begy]ned at male paa [noget af papiret mangler] Forgrunden, og ellers
[noget af papiret mangler] staa i Truntehuset [noget af papiret mangler]t.
Vil Du ikke skrive [noget af papiret mangler]art, for jeg længes [noget af
papiret mangler] efter Dig og jeg hol[der] meget af Dig. Mange kærlige
Hilsner fra Din hengivne
Johannes Larsen
Jeg [skal] hilse fra Fader og Moder og Marie og Christine
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Johannes Larsen: Damerne på Klinten Blyant
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